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Oznaczenie sprawy: ZP/4556/D/19
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe spektrofotometru FTIR
Do Zamawiajgcego naplynely pytania od Wykonawcy, odnosnie tresci SIWZ, na ktére zgodnie

z art. 38 ust. 1 | ust 4 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 tj.) Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi oraz zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie nr1
ROZDZIAL X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie opiséw technicznych oraz innych posiadanych

dokumentow dotyczacych oferowanego urzadzenia (katalogi, foldery lub materialy Zrodlowe
producenta) w jezyku angielskim?
Uzasadnienie: Swiatowe Srodowisko naukowe powszechnie postuguje si¢ jezvkiem angielskim.
Ponadto, wiele sformulowari technicznych Junkcjonuje tylko w jezyku angielskim, nie posiadajge przy
tym swoich polskich odpowiednikow. Ewentualne tlumaczenia mogq prowadzic do nieporozumier
oraz mogq wprowadzaé w blgd. Chcielibysmy rowniez zwrécic uwage, ze pelna dokumentacja
dotyczgca przyrzqdéw dzialajgeych w oparciu o melode spektroskopii FT-IR jest dostepna wylgcznie
w jezyku angielskim i nigdzie w Polsce nie dokonywalismy ich thumaczenia.

Odpowiedz : Tak.

Pytanie nr 2
ZALACZNIK NR 4 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy - WZOR

- § 5 - Gwarancja i serwis
-ust. 6

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o zmiane zapisu na nastgpujacy:
.Naprawy wykonywane bgda w terminie do 21 dni roboczych od dnia zgloszenia wady.
W przypadkach uzasadnionych koniecznodcia odeslania wadliwego elementu, czy tez calego systemu
do naprawy. do siedziby producenta, wykonania lub zakupu specjalistycznych komponentéw oraz po
pisemnym uzasadnieniu zaakceptowanym przez Zamawiajacego, czas naprawy moze byé wydtuzony
do 40 dni.
Uzasaduienie: Nie zawsze mozliwym jest dokladne okreslenie terminu naprawy dla tak unikalnego
i zlozonego sprzetu, wykonywanego na indywidualne zaméwienie. Nalezy zwrécié uwage, ze przy
niektorych usterkach moze zaistnieé koniecznosé sprowadzenia czgsci bezposrednio od producenta lub
odestania wadliwego elementu, czy tez calego systemu do naprawy, do siedziby producenta.
ChcielibySmy nadmienié, ze zawsze dokladamy wszelkich staran, aby zgloszenia gwarancyjne,
Jak i pogwarancyjne byly realizowane w mozliwie najkrotszym terminie.
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Odpowiedz :

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 5 ust 6 umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

6. Czas naprawy - Naprawy wykonywane beda w terminie do 21 dni roboczych od dnia
zgloszenia wady. W przypadkach uzasadnionych koniecznoscia odestania wadliwego
elementu, czy tez catego systemu do naprawy, do siedziby producenta, wykonania lub zakupu
specjalistycznych komponentéw oraz po pisemnym uzasadnieniu zaakceptowanym przez
Zamawiajacego, czas naprawy moze by¢ wydtuzony do 40 dni.

Pytanie nr3
-§ 7- KARY UMOWNE

- ust. 1, podpunkt b)

Zwracamy sig 7 uprzejma prosba o zmiane zapisu na nastepujacy:

-~za opoznienie w wykonaniu przedmiotu umowy — w wysokosci 0.2% catkowitej wartosci brutto
umowy, za kazdy dzien opdznienia w jego realizacji liczac od terminu wskazanego w § 3 ust 1
umowy, za wyjatkiem winy Zamawiajacego.

Odpowied? :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zasadnicze znaczenie ma fakt, iz termin realizacji zamoéwienia stanowi
jedno z kryteridw oceny oferty. Wykonawca ma mozliwo$é zaoferowania terminu realizacji az do 12
tygodni od dnia zawarcia umowy.

Stad tez, Zamawiajacy zapisal w projekcie umowy kare za opéznienie w wykonaniu przedmiotu
umowy w wysokosci 1% za kazdy dzier op6znienia. Ma to przeciwdziataé sytuacji, gdzie Wykonawca
majac swiadomos¢, ze zaoferowany przez niego termin realizacji jest nierealny, oferuje go celem
uzyskania wigkszej ilosci punktow w przedmiotowym kryterium, przy zatozeniu, ze grozgce mu kary sg
stosunkowo niewielkie.

Pytanie nr 4
-§ 7- KARY UMOWNE

- ust. 2

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiang zapisu na nastepujacy:

~1.gczna warto$¢ kar umownych wskazanych w ust.1, punktach b) i ¢) nie moze przekroczyé 5%
catkowitej wartosci umowy brutto okreslonej w § 2.

Uzasadnienie: Otrzymane wytyezne ze spolki ..... (dane Firmy usunigte przez Zamawiajgcego) bedgcej
producentem systemow FT-IR/NIR/Raman, zakazujg nam uczestnictwa w przetargach, w ktorych
wartos¢ kar umownych przekracza 5%. Wraz z wersjg edytowalng pytan przesviam list dotyczgey
akceptowalnej, nie przekraczalnej wartosci 5% kar umownych.

Odpowiedz :
W odpowiedzi Zamawiajacy usuwa z § 7 projektu umowy ust 2 w calosci.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wyjasnienia do SIWZ i jej modyfikacje nie powoduja
koniecznosci przedtuzenia terminu na skiadanie ofert.
Terminy sktadani i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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